Ректору ТПУ __________________
       от______________________________,
             (Ф.И.О. полностью в родительном падеже),

студента гр._________    ТПУ,
гражданство______________________

       проживающего по адресу: __________
       _________________________________

контактный телефон:_______________
е-mail: ____________________________

Заявление

Прошу выдать справку о периоде обучения (академическую справку). Справку и

личные документы прошу выслать по адресу:  ________________________________________

________________________________________________________________________________

Обучался(ась) по специальности  _______________________________________________

 ________________________________________________________________________________

Изучал(а) иностранный язык:  __________________________________________________

Отчислен(а) в  ________  году.

____  ___________ 20____ г.                                               _______________________
                (Личная подпись)

Директор ЦРС (ЕД)     ____________________        В.Л. Бибик

Заместитель директора ЦРС (ЕД)   ____________________        С.П. Буркова

Эксперт ЦРС (ЕД)     ____________________        ___________